[bookmark: _GoBack]BM - 02

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

	………, ngày ….. tháng …… năm…..

PHIẾU ĐỀ CỬ ỨNG VIÊN
V/v đề cử ứng viên để bầu làm ……..

	Kính gửi:
	Tổng công ty Cổ phần Dịch vụ Kỹ thuật Dầu khí Việt Nam

Căn cứ Luật Doanh nghiệp số 68/2014/QH13 được Quốc hội thông qua ngày 26/11/2014. (có hiệu lực thi hành từ ngày 01/07/2015);
Căn cứ Điều lệ hiện hành của Tổng công ty Cổ phần Dịch vụ Kỹ thuật Dầu khí Việt Nam,
· Tên cổ đông/nhóm cổ đông:
· Số CMND/CCCD/Hộ chiếu/ĐKKD:…………Ngày cấp:……. Nơi cấp:….
· Địa chỉ liên lạc:
· Thông tin số cổ phần sở hữu:

	TT
	Tên cổ đông
	Số CMND/CCCD/Hộ chiếu/ĐKKD,
nơi cấp, ngày cấp
	Số cổ phần sở hữu
	Thời gian sở hữu
	Chữ ký của cổ đông

	1.
	………

	2.
	…………

	 Tổng cộng

Sau khi nghiên cứu các điều kiện, tiêu chuẩn liên quan, tôi/chúng tôi đề cử nhân sự có tên dưới đây để ĐHĐCĐ bầu vào vị trí thành viên Tổng công ty như sau:
	TT
	Họ tên
ứng viên
	Số CMND/CCCD/Hộ chiếu/ĐKKD,
nơi cấp, ngày cấp
	Số cổ phần
sở hữu (nếu có)

	1.

	2.

	 Tổng cộng

Tôi/Chúng tôi cam kết các nội dung trong Phiếu đề cử này và hồ sơ kèm theo là hoàn toàn chính xác, theo đúng quy định pháp luật và Điều lệ Tổng công ty.
Trân trọng./.

	Hồ sơ kèm theo:
· Bản chính Lý lịch ứng viên theo mẫu (03 bản chính);
· Bản sao CMND/Hộ chiếu, các văn bằng, chứng chỉ chuyên môn của Ứng viên (03 bản sao có chứng thực).
	CỔ ĐÔNG
(Ký, ghi rõ họ tên)